AIATONIZMOZY: 247349/27-05-2022 (AAA: 96974653MM4-WYPQ) ANAKOINQZH NMPOZAHWHZ NPOZQMIKOY OPIZMENOY XPONOY

OPIZTIKOI MINAKEZ MOPIQN YIMTOWH®IQN AIAFQNIZMOY
YTMNHPEXIA: YNINOA / EOOPEIA APXAIOTHTQN HAEIAZ

OEZXEIZ: Tpeig (3) 6éceig AE EpyaToTeXVITWV ME gUTTEIpia O€ dpXalOAoyIkd épya (avooKaQég, Siapoppwaoelg KAT.) i eAAeipel
autwv YE epyatwv pe eutreipia oe apxaloAoyikd épya (avaokagég, Siapop@pwoelg KAT.), pe oUpBacn epyaociag
I5iwTiIKOU Alkaiou Opiopévou XpOvou yla Tnv €KTEAECN TwV ApXAIOAOYIKWV gpydoiwv Tou Ymroépyou/ouuBaong 1:
«Amrokardortaon -Avadei§n ZuykpoTtpatog Notiwv Oeppwyv OAupTtriag» Tou épyou «SUB. 7.3.2 OAupTtria: AtrokatdoTaon
Kal ZUVTRAPNON CUYKPOTAMATOG NOTIWV OEpUWV» TTOU EKTEAEITAI ATTOAOYIOTIKA KOl PHE QUTETIOTOCIA a1T6 TNV E@opeia kai

Kw31K6 apiBué mpdagng 2022TA01400012 .

KATATA=H YNOWH®IQN ME EMMEIPIA ANQ TQN 6 MHNQN (50%)

TpéoAnyn|

A/A Ymoyngiwv Trpog
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AoTUVOUIKA TAUTOTNTA
Ap1Buog Aitnong

Babuoég AMOAYTHPIOY

AE EPFTATOTEXNITON

1103428 259996 | 14,18 | 425,40 84 588

1013,40

Xwpog Epyaciag

Mapatnpn
OEIg

MEPI®EPEIA A. EANAAAL
NEPI®EPEIAKH ENOTHTA
HAEIAZ AHMOZX APXAIAZ
OAYMNIAYZ APXAIOAOTIKOZ
XQPOZ OAYMITIAZ

AE EPFATOTEXNITQN

N 521350 262023 | 13,90 | 417,00 84 588,00

1005,00

MNEPI®EPEIA A. EANAAAZ
MNMEPI®EPEIAKH ENOTHTA
HAEIAZ AHMOZ APXAIAZ
OAYMIMIAZ APXAIOAOTIKOX
XQPOZ OAYMIMIAZ

AE EPFTATOTEXNITON

AZ 717631 258562 | 12,36 | 370,80 84 588

958,80

MEPI®EPEIA A.EANAAAL
NEPI®EPEIAKH ENOTHTA
HAEIAZ AHMOZ APXAIAZ
OAYMNIAZ APXAIOAOTIKOZ
XQPOZ OAYMITIAZ

AE EPFATOTEXNITQN

AA 324133 260034 | 11,36 | 340,80 84 588

928,80

MNEPI®EPEIA A. EANAAAZ
MEPI®EPEIAKH ENOTHTA
HAEIAZ AHMOZ APXAIAZ
OAYMIMIAZ APXAIOAOTIKOZ
XQPOZ OAYMMIAZ

AE EPFTATOTEXNITON

2 400325 258568 | 15,66 | 469,80 52,6 368,2

838,00

MEPI®EPEIA A. EANAAAL
NEPI®EPEIAKH ENOTHTA
HAEIAZ AHMOZ APXAIAZ
OAYMNIAZ APXAIOAOTIKOZ
XQPOZ OAYMITIAZ

AL :318314
Hy/via Ip. :04-07-2022



AE EPFATOTEXNITQN

X 338451

257304

12,27

368,10

59,76

418,32

786,42

MEPI®EPEIA A. EANAAAZ
MNMEPI®EPEIAKH ENOTHTA
HAEIAZ AHMOZ APXAIAZ
OAYMIMIAZ APXAIOAOTIKOZ
XQPOZ OAYMMIAZ

AE EPFTATOTEXNITQON

® 243955

256478

11,00

330,00

23,12

161,84

491,84

MEPI®EPEIA A.EANAAAL
NEPI®EPEIAKH ENOTHTA
HAEIAZ AHMOZ APXAIAZ
OAYMNIAZ APXAIOAOTIKOZ
XQPOZ OAYMITIAZ

AE EPFATOTEXNITQN

X 338655

253055

11,70

351,00

14,52

101,64

452,64

MEPI®EPEIA A. EANAAAZ
MNMEPI®EPEIAKH ENOTHTA
HAEIAZ AHMOZ APXAIAZ
OAYMIMIAZ APXAIOAOTIKOZ
XQPOZ OAYMMIAZ

10

AE EPFTATOTEXNITON

AA 360068

253284

9,50

285,00

8,4

58,8

343,80

MEPI®EPEIA A. EANAAAL
NEPI®EPEIAKH ENOTHTA
HAEIAZ AHMOZ APXAIAZ
OAYMNIAY APXAIOAOTIKOZ
XQPOZ OAYMITIAZ




KATATA=H YNOWH®IQN ME EMIEIPIA KATQ TQN 6 MHNQN (50%)

A/A Yroyne@iwv
mpog TpéoAnyn|

EidikéTnTa

AocTuvouIkA
TOUTOTNTA

Ap18uog Aitnong

BaBuég Mruyiou

AE EPTATOTEXNITON

AH 217635

258798

18,50

555,00

Ap18p6g Mnvwv

Zuva@oug
EPTTEIPIAG (KATW
TwV 6 punvwv)

0 0,00

555,00

Xwpog Epyaciag

Mapartnpn
OEIg

MEPI®EPEIA A. EANAAAL
NEPI®EPEIAKH ENOTHTA
HAEIAZ AHMOZ APXAIAZ
OAYMNIAYZ APXAIOAOTIKOZ
XQPOZ OAYMITIAZ

AE EPTATOTEXNITON

> 848620

255303

14,08

422,40

0 0,00

422,40

MEPI®EPEIA A. EANAAAL
NEPI®EPEIAKH ENOTHTA
HAEIAZ AHMOZX APXAIAZ
OAYMNIAYZ APXAIOAOTIKOZ
XQPOZ OAYMITIAZ

AE EPTATOTEXNITQN

AZ 210288

256498

13,90

417,00

0 0,00

417,00

MEPI®EPEIA A. EANAAAZ
MEPI®EPEIAKH ENOTHTA
HAEIAZ AHMOZ APXAIAZ
OAYMIMIAZ APXAIOAOTIKOZ
XQPOZ OAYMMIAZ

AE EPTATOTEXNITQN

P 812842

254903

13,27

398,10

0 0,00

398,10

MNEPI®EPEIA A. EANAAAZ
MEPI®EPEIAKH ENOTHTA
HAEIAZ AHMOZ APXAIAZ
OAYMIMIAZ APXAIOAOTIKOX
XQPOZ OAYMIMIAZ

AE EPTATOTEXNITQN

AA 359075

256244

12,10

363,00

0 0,00

363,00

MNEPI®EPEIA A EANAAAZ
MNMEPI®EPEIAKH ENOTHTA
HAEIAZ AHMOZ APXAIAZ
OAYMIMIAZ APXAIOAOTIKOX
XQPOZ OAYMMIAZ

AE EPTATOTEXNITON

AH 216342

249115

11,60

348,00

0 0,00

348,00

MEPI®EPEIA A. EANAAAL
NEPI®EPEIAKH ENOTHTA
HAEIAZ AHMOZ APXAIAZ
OAYMNIAZ APXAIOAOTIKOZ
XQPOZ OAYMITIAZ

AE EPTATOTEXNITON

AH 715643

252078

11,25

337,50

0 0,00

337,50

MEPI®EPEIA A. EANAAAL
NEPI®EPEIAKH ENOTHTA
HAEIAZ AHMOZ APXAIAZ
OAYMNIAYZ APXAIOAOTIKOZ
XQPOZ OAYMITIAZ




MEPIGEPEIA A EAMAAAS
MNEPI®EPEIAKH ENOTHTA
8 AE EPTATOTEXNITON | T 890650 | 254170 | 10,80 | 324,00 0 000 | 324,00 HAEIAZ AHMOS APXAIAS
OAYMIIAZ APXAIOAOTIKOZ
XQPOZ OAYMIAS
MEPIGEPEIA A EAMMAAAS
MNEPI®EPEIAKH ENOTHTA
9 AE EPTATOTEXNITON | 3846466 | 260024 | 10,70 | 321,00 0 000 | 321,00 HAEIAZ AHMOS APXAIAS
OAYMIIAZ APXAIOAOTIKOZ
XQPOZ OAYMIAS
MEPI®EPEIA A.EANAAAL
MEPIGEPEIAKH ENOTHTA
10 AE EPTATOTEXNITON | 244843 | 257597 | 9,50 | 285,00 0 000 | 28500 HAEIAZ AHMOS. APXAIAT
OAYMMIAS APXAIOAOTIKOE
XQPOZ OAYMIIAZ
MINAKAS AMOPPINTEQN
R
$3E8 EidIkéTnTa 2Ees | 22 MAPATHPHZEIZ
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H Mpoiotapévn Tng E@opeiag
Epw@iAn 1pig KoAAIa
Apxaiohdyog
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