

ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΥΠΗΡΕΣΙΑ: ΥΠΠΟΑ / ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΗΛΕΙΑΣ

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ: 247349/27-05-2022 (ΑΔΑ: 96974653Π4-ΨΡΩ) ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΘΕΣΕΙΣ: Τρεις (3) θέσεις ΔΕ Εργατοτεχνιτών με εμπειρία σε αρχαιολογικά έργα (ανασκαφές, διαμορφώσεις κλπ.) ή ελλείπει αυτών ΥΕ εργατών με εμπειρία σε αρχαιολογικά έργα (ανασκαφές, διαμορφώσεις κλπ.), με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για την εκτέλεση των αρχαιολογικών εργασιών του Υποέργου/σύμβασης 1: «Αποκατάσταση -Ανάδειξη Συγκροτήματος Νοτίων Θερμών Ολυμπίας» του έργου «SUB. 7.3.2 Ολυμπία: Αποκατάσταση και Συντήρηση συγκροτήματος Νοτίων Θερμών» που εκτελείται απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία και κωδικό αριθμό πράξης 2022ΤΑ01400012 .

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΑΝΩ ΤΩΝ 6 ΜΗΝΩΝ (50%)

Α/Α Υποψηφίων προς πρόσληψη	Ειδικότητα	Αστυνομική ταυτότητα	Αριθμός Αίτησης	Βαθμός ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΥ	Μόρια ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΥ	Αριθμός Μηνών Συναφούς εμπειρίας (έως 84 μήνες)	Μόρια Εμπειρίας	Σύνολο Μορίων	Χώρος Εργασίας	Παρατηρήσεις
1	ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ	Π 103428	259996	14,18	425,40	84	588	1013,40	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ	
2	ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ	N 521350	262023	13,90	417,00	84	588,00	1005,00	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ	
3	ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ	AZ 717631	258562	12,36	370,80	84	588	958,80	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ	
4	ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ	AA 324133	260034	11,36	340,80	84	588	928,80	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ	
5	ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ	Σ 400325	258568	15,66	469,80	52,6	368,2	838,00	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ	

6	ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ	X 338451	257304	12,27	368,10	59,76	418,32	786,42	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ
7	ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ	Φ 243955	256478	11,00	330,00	23,12	161,84	491,84	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ
8	ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ	X 338655	253055	11,70	351,00	14,52	101,64	452,64	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ
10	ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ	ΑΑ 360068	253284	9,50	285,00	8,4	58,8	343,80	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 6 ΜΗΝΩΝ (50%)

Α/Α Υποψηφίων προς πρόσληψη	Ειδικότητα	Αστυνομική ταυτότητα	Αριθμός Αίτησης	Βαθμός Πτυχίου	Μόρια Πτυχίου	Αριθμός Μηνών Συναφούς εμπειρίας (κάτω των 6 μηνών)	Μόρια Εμπειρίας	Σύνολο Μορίων	Χώρος Εργασίας	Παρατηρήσεις
1	ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ	ΑΗ 217635	258798	18,50	555,00	0	0,00	555,00	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ	
2	ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ	Σ 848620	255303	14,08	422,40	0	0,00	422,40	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ	
3	ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ	ΑΖ 210288	256498	13,90	417,00	0	0,00	417,00	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ	
4	ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ	Ρ 812842	254903	13,27	398,10	0	0,00	398,10	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ	
5	ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ	ΑΑ 359075	256244	12,10	363,00	0	0,00	363,00	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ	
6	ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ	ΑΗ 216342	249115	11,60	348,00	0	0,00	348,00	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ	
7	ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ	ΑΗ 715643	252078	11,25	337,50	0	0,00	337,50	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ	

8	ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ	T 890650	254170	10,80	324,00	0	0,00	324,00	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ
9	ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ	Σ 846466	260024	10,70	321,00	0	0,00	321,00	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ
10	ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ	Φ 244843	257597	9,50	285,00	0	0,00	285,00	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ.ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

Α/Α Υποψηφίων πρόσληψη	Ειδικότητα	Αστυνομική ταυτότητα	Αριθμός Αίτησης	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

Η Προϊσταμένη της Εφορείας
Ερωφίλη Ίρις Κόλλια
Αρχαιολόγος